РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ.

БОЛХОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ.

РЕШЕНИЕ
от  29 июня  2017  года                                                                                  № 64-рс

г. Болхов

О согласовании условий  получения бюджетного кредита из бюджета Орловской области для покрытия дефицита бюджета Болховского  района

В целях необходимости получения бюджетного кредита из бюджета Орловской области для покрытия дефицита бюджета Болховского района в 2017 году в сумме 7 млн. руб.,  руководствуясь  постановлением   Правительства  Орловской  области  от  30.06.2009  года  №  77  «Об  утверждении  Порядка  предоставления,  использования  и  возврата  бюджетных  кредитов,  предоставленных  из  областного  бюджета  бюджетам  муниципальных  районов (городских округов)»,  статьёй  14  Закона  Орловской  области    от  06.12.2016  года  № 2054 – ОЗ  «Об  областном  бюджете  на  2017  год  и   на  плановый  период  2018 и 2019 годов»,   Уставом  муниципального  образования  Болховский  район  Орловской  области,  регламентом  работы  Болховского  районного  Совета  народных  депутатов

Болховский  районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Разрешить администрации Болховского района оформить передачу в залог здания администрации Болховского района (административное здание, назначение: нежилое здание, 2 – этажное (подземных этажей – 1), общая площадь 1111,6 кв.м, инв.№ 54:204:002:010104580, лит.А, адрес объекта: Орловская область, Болховский р-н, г.Болхов, ул.Ленина, д.2 «а», лит.А), расположенного на земельном участке общей площадью 2332,0 кв.м., кадастровый номер 57:01:001 03 18:0002.
2. Согласовать  условия  получения   бюджетного  кредита  из  бюджета  Орловской  области  для  покрытия  дефицита  бюджета  Болховского  района,  обозначенные   статьей  14  Закона  Орловской  области  от   06.12.2016  года  №  2054-ОЗ  «Об  областном  бюджете  на  2017  год  и  на  плановый  период  2018 и 2019  годов» (на срок  до  3  лет, ставка 0,1 процентов годовых).
3. Направить  данное  решение  Главе  Болховского  района  для  обнародования.
Председатель

Болховского районного

Совета народных депутатов                                                         В.В.Авилов

Глава Болховского района                                                          В.Н.Данилов